
Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Claudia Vogg Skip 01:18,21

mittleres Illertal Border Collie  0  0  0  0 Nein Nein  82 Ja

2 Andrea Steinecke Keks 01:21,89

mittleres Illertal Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Nein  70 Ja

3 Annalena Fichtl Ice 01:27,91
Leutkirch Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Nein  62 Ja

4 Thomas Dominik Odi 01:29,37

Waldstetten Labrador  0  0  0  0 Nein Nein  52 Ja

5 Susanne Körber Lenny 01:36,00

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix  0  0  0  0 Nein Nein  44 Ja

6 Sabine Dzelme Sanny 01:37,65

Bächingen Appenzeller-Mix  0  0  0  0 Nein Nein  40 Ja

7 Marlis Müssigmann Lilly 01:44,68

Wittendorf Appenzeller Mix  1  0  0  1 Nein Nein  34 Ja

8 Doris Grossmann Kessy 01:15,59

Wittendorf Australian-Shepherd  0  5  0  5 Nein Nein  52 Ja

9 Tanja Persch Luke 01:22,21

Waldstetten Labrador Mischling  0  5  0  5 Nein Nein  44 Ja

10 Sonja Jäger Rusty 01:26,81

Erlangen Australian Shepherd  0  5  0  5 Nein Nein  44 Ja

11 Sonja Jäger Murphy 01:43,16

Erlangen Harzer Fuchs Mix  0  0  5  5 Nein Nein  24 Ja

12 Sabrina Elsner Alfred 01:42,08

Marktredwitz Labrador  1  5  0  6 Nein Nein  24 Ja

13 Thomas Dominik Nuuk 01:28,77

Waldstetten Labrador  0  10  0  10 Nein Nein  26 Ja

14 Siegmar Dederer Funny 01:35,36

Wittendorf Mischling  0  10  0  10 Nein Nein  30 Ja

15 Birthe Bräunig Manou 01:43,58

Bächingen Ridgeback-Mix  0  0  10  10 Nein Nein  8 Ja

16 Petra Koblofsky Joy 01:17,25

mittleres Illertal Australian Shepherd  0  15  5  20 Nein Nein  16 Ja

17 Viktoria Timter Banja 01:27,65

Waldstetten Eurasier  0  20  0  20 Nein Nein  4 Ja

18 Beate Ohnesorge Jill 01:52,67

mittleres Illertal Mudi Mix  7  15  0  22 Nein Nein  4 Ja

19 Viktoria Plattner Filou 01:20,39

Erlangen Border Collie  0  10  15  25 Nein Nein  4 Ja

20 Richard Uhlschmied Taylor 02:07,57

Bächingen Australian Shepherd  22  0  5  27 Nein Nein  4 Ja

21 Silke Held Patch 01:12,86

mittleres Illertal Tervueren  0  25  5  30 Nein Nein  4 Ja
22 Melanie Bausch Maya 02:12,10

Waldstetten Australien Shepherd  26  10  5  41 Nein Nein  4 Ja

23 Manuela Faber Sky 02:16,44

Wittendorf Mischling  30  0  15  45 Nein Nein  4 Ja

24 Martin Jäger Heaven 00:27,20

Erlangen Border Collie  0  0  0  0 Ja Nein  50 Ja
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Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Vanessa Keis Sunny 00:48,03

Waldstetten Appenzeller  0  0  0  0 Nein Ja  30 Ja

26 Thomas Wörner Cosmo 00:52,33

Wittendorf Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Ja  24 Ja

27 Hannah Körber Lana 00:37,40
Erlangen Border Collie   0  5  0  5 Ja Nein  14 Ja

28 Jana Reinke Dina 00:39,35

Wittendorf Mini-Aussie  0  5  0  5 Ja Nein  10 Ja

29 Hans-Peter Schmid Sam 00:47,23

Wittendorf Australian Shepherd  0  0  5  5 Ja Nein  6 Ja

30 Manuela Kempfle Max 00:51,29

Waldstetten Schäferhund-Mix  0  0  5  5 Nein Ja  8 Ja

31 Birthe Bräunig Face 00:55,86

Bächingen Australian Shepherd  0  5  5  10 Nein Ja  2 Ja

32 Johanna Steinecke Jerry 01:03,30

mittleres Illertal Australian Shepherd  8  5  0  13 Nein Ja  2 Ja

33 Michael Tschech Linus 01:01,95

Marktredwitz Mischling  6  10  10  26 Nein Ja  2 Ja

tg Stephanie Prasse-Kerle Peanut 00:00,00

Amberg Großpudel  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 155 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 55

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Claudia Vogg Skip

mittleres Illertal Border Collie 00:41,03  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Andrea Steinecke Keks

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:44,43  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Annalena Fichtl Ice

Leutkirch Australian Shepherd 00:47,59  0  0  0  0 Nein  34 Ja
4 Sonja Jäger Rusty

Erlangen Australian Shepherd 00:47,89  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Vanessa Keis Sunny

Waldstetten Appenzeller 00:48,03  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Siegmar Dederer Funny

Wittendorf Mischling 00:48,06  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Thomas Dominik Odi

Waldstetten Labrador 00:48,84  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Thomas Wörner Cosmo

Wittendorf Australian Shepherd 00:52,33  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Susanne Körber Lenny

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix 00:53,00  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Sabine Dzelme Sanny

Bächingen Appenzeller-Mix 00:53,93  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Marlis Müssigmann Lilly

Wittendorf Appenzeller Mix 00:56,07  1  0  0  1 Nein  18 Ja

12 Sabrina Elsner Alfred

Marktredwitz Labrador 00:56,53  1  0  0  1 Nein  16 Ja

13 Petra Koblofsky Joy

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:39,95  0  5  0  5 Nein  14 Ja

14 Doris Grossmann Kessy

Wittendorf Australian-Shepherd 00:42,03  0  5  0  5 Nein  12 Ja

15 Tanja Persch Luke

Waldstetten Labrador Mischling 00:46,18  0  5  0  5 Nein  10 Ja

16 Manuela Kempfle Max

Waldstetten Schäferhund-Mix 00:51,29  0  0  5  5 Nein  8 Ja

17 Sonja Jäger Murphy

Erlangen Harzer Fuchs Mix 00:54,73  0  0  5  5 Nein  6 Ja

18 Birthe Bräunig Manou

Bächingen Ridgeback-Mix 00:55,91  0  0  5  5 Nein  4 Ja

19 Richard Uhlschmied Taylor

Bächingen Australian Shepherd 01:03,30  8  0  0  8 Nein  2 Ja

20 Manuela Faber Sky

Wittendorf Mischling 00:59,60  4  0  5  9 Nein  2 Ja

21 Viktoria Plattner Filou

Erlangen Border Collie 00:39,96  0  5  5  10 Nein  2 Ja

22 Thomas Dominik Nuuk
Waldstetten Labrador 00:47,33  0  10  0  10 Nein  2 Ja

23 Viktoria Timter Banja

Waldstetten Eurasier 00:47,52  0  10  0  10 Nein  2 Ja

24 Birthe Bräunig Face

Bächingen Australian Shepherd 00:55,86  0  5  5  10 Nein  2 Ja
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AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 155 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 55

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Johanna Steinecke Jerry

mittleres Illertal Australian Shepherd 01:03,30  8  5  0  13 Nein  2 Ja

26 Silke Held Patch

mittleres Illertal Tervueren 00:43,86  0  10  5  15 Nein  2 Ja

27 Beate Ohnesorge Jill

mittleres Illertal Mudi Mix 01:02,75  7  10  0  17 Nein  2 Ja
28 Michael Tschech Linus

Marktredwitz Mischling 01:01,95  6  10  10  26 Nein  2 Ja

29 Melanie Bausch Maya

Waldstetten Australien Shepherd 01:14,84  19  10  5  34 Nein  2 Ja

Martin Jäger Heaven

Erlangen Border Collie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Hannah Körber Lana

Erlangen Border Collie  00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Jana Reinke Dina

Wittendorf Mini-Aussie 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Stephanie Prasse-Kerle Peanut

Amberg Großpudel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Hans-Peter Schmid Sam

Wittendorf Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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Version: 201801 / A



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 50

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Martin Jäger Heaven

Erlangen Border Collie 00:27,20  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Doris Grossmann Kessy

Wittendorf Australian-Shepherd 00:33,56  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Tanja Persch Luke

Waldstetten Labrador Mischling 00:36,03  0  0  0  0 Nein  34 Ja
4 Claudia Vogg Skip

mittleres Illertal Border Collie 00:37,18  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Andrea Steinecke Keks

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:37,46  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Annalena Fichtl Ice

Leutkirch Australian Shepherd 00:40,32  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Thomas Dominik Odi

Waldstetten Labrador 00:40,53  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Thomas Dominik Nuuk

Waldstetten Labrador 00:41,44  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Susanne Körber Lenny

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix 00:43,00  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Sabine Dzelme Sanny

Bächingen Appenzeller-Mix 00:43,72  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Sonja Jäger Murphy

Erlangen Harzer Fuchs Mix 00:48,43  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Marlis Müssigmann Lilly

Wittendorf Appenzeller Mix 00:48,61  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Hannah Körber Lana

Erlangen Border Collie  00:37,40  0  5  0  5 Nein  14 Ja

14 Sonja Jäger Rusty

Erlangen Australian Shepherd 00:38,92  0  5  0  5 Nein  12 Ja

15 Jana Reinke Dina

Wittendorf Mini-Aussie 00:39,35  0  5  0  5 Nein  10 Ja

16 Sabrina Elsner Alfred

Marktredwitz Labrador 00:45,55  0  5  0  5 Nein  8 Ja

17 Hans-Peter Schmid Sam

Wittendorf Australian Shepherd 00:47,23  0  0  5  5 Nein  6 Ja

18 Birthe Bräunig Manou

Bächingen Ridgeback-Mix 00:47,67  0  0  5  5 Nein  4 Ja

19 Beate Ohnesorge Jill

mittleres Illertal Mudi Mix 00:49,92  0  5  0  5 Nein  2 Ja

20 Melanie Bausch Maya

Waldstetten Australien Shepherd 00:57,26  7  0  0  7 Nein  2 Ja

21 Viktoria Timter Banja

Waldstetten Eurasier 00:40,13  0  10  0  10 Nein  2 Ja

22 Siegmar Dederer Funny
Wittendorf Mischling 00:47,30  0  10  0  10 Nein  2 Ja

23 Silke Held Patch

mittleres Illertal Tervueren 00:29,00  0  15  0  15 Nein  2 Ja

24 Petra Koblofsky Joy

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:37,30  0  10  5  15 Nein  2 Ja
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Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 150 / Bewegung in Sec.: 3,0 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 50

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

25 Viktoria Plattner Filou

Erlangen Border Collie 00:40,43  0  5  10  15 Nein  2 Ja

26 Richard Uhlschmied Taylor

Bächingen Australian Shepherd 01:04,27  14  0  5  19 Nein  2 Ja

27 Manuela Faber Sky

Wittendorf Mischling 01:16,84  26  0  10  36 Nein  2 Ja
Thomas Wörner Cosmo

Wittendorf Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Manuela Kempfle Max

Waldstetten Schäferhund-Mix 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Michael Tschech Linus

Marktredwitz Mischling 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Johanna Steinecke Jerry

mittleres Illertal Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Stephanie Prasse-Kerle Peanut

Amberg Großpudel 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Vanessa Keis Sunny

Waldstetten Appenzeller 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Birthe Bräunig Face

Bächingen Australian Shepherd 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja
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